



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024

№ 1424

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 27.08.2021 № 2182

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 27.08.2021 № 2182 «О проведении городского конкурса «Детский сад года» и признании утратившими силу постановлений администрации города Владимира от 17.08.2017 № 2817, от 07.04.2020 № 803» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «по управлению образования администрации г.Владимира» заменить словами «по управлению образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.».

1.3. В приложении:

1.3.1. В абзаце первом раздела 1 слова «управлением образования администрации г.Владимира» заменить словами «управлением образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.3.2. Абзац первый раздела 3 изложить в новой редакции:

«Для организации и проведения конкурса управлению образования и молодежной политики администрации города Владимира делегировано право создания оргкомитета (далее - оргкомитет) в составе: начальника управления образования и молодежной политики администрации города Владимира; начальника управления по физической культуре и спорту администрации города Владимира; начальника управления культуры администрации города Владимира; начальника управления экономики, инвестиций, развития предпринимательства, потребительского рынка и туризма администрации города Владимира; глав администраций районов города Владимира (Октябрьский, Ленинский, Фрунзенский); председателя Владимирской городской общественной организации пенсионеров и инвалидов (ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов); председателя комитета по образованию, культуре, туризму, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту Совета народных депутатов города Владимира;

директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов г.Владимира «Городской информационно-методический центр».».

1.3.3. В абзаце седьмом раздела 3 слова «управления образования» заменить словами «управления образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.3.4. В абзаце девятом раздела 3 слова «управления образования администрации г.Владимира» заменить словами «управления образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.3.5. В абзаце первом пункта 6.1 раздела 6 слова «управлению образования администрации г.Владимира» заменить словами «управлению образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.3.6. В пункте 6.2 раздела 6 слова «управления образования администрации г.Владимира» заменить словами «управления образования и молодежной политики администрации города Владимира».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города

Д.В. Наумов